
       
            

K točki 13 

Gradivo za sejo Občinskega sveta občine Črnomelj v aprilu 2023 
 

Zadeva: OBRAVNAVA SKLEPA O DOLOČITVI VIŠINE PARKIRNINE NA 
OBMOČJU OB REKI KOLPI ZA LETO 2023 
 

OBRAZLOŽITEV:  
Občinski svet vsako leto (najpozneje do 1. maja) s sklepom določi višino parkirnine za 
poletno turistično sezono v tekočem letu.   
 
Na osnovi določil 7. člena sedaj veljavnega Odloka o režimu na območju ob reki Kolpi (Uradni 
list RS, št. 53/08 in 47/13) podajamo Občinskemu svetu Občine Črnomelj (v nadaljevanju: 
občinski svet) v obravnavo predlog Sklepa o določitvi višine parkirnine na območju ob reki 
Kolpi v času turistične sezone 2023.  
 
V skladu s pobudo, podano na seji občinskega sveta za povišanje cen parkirnine ob reki 
Kolpi, smo pripravili predlog sklepa z novimi cenami. Cene v sklepu za tekoče leto so za 2,00 
EUR  oz. 3,00 EUR (za avtobuse) višje od cen v preteklem letu.  
 
Občinski svet bo na aprilski seji OS obravnaval predlog novega Odloka o prometnem režimu 
na območju ob reki Kolpi, s sprejemom katerega bo veljavni Odlok o režimu na območju ob 
reki Kolpi, ki je podlaga za sprejem Sklepa o določitvi višine parkirnine na območju ob reki 
Kolpi, razveljavljen.  Predlog Sklepa o določitvi višine parkirnine na območju ob reki Kolpi v 
času turistične sezone 2023 bo zato občinskemu svetu v sprejem predlagan naknadno (na 
dopisni seji OS), in sicer po objavi novega Odloka o prometnem režimu na območju ob reki 
Kolpi v Uradnem listu Republike Slovenije, v kolikor bo le-ta na seji sprejet.  
 
PREDLOG SKLEPA:  

Občinskemu svetu Občine Črnomelj se predlaga, da Sklep o določitvi višine parkirnine na 
območju ob reki Kolpi za leto 2023 obravnava in se strinja, da ga (upoštevajoč mnenja in 
predloge iz seje OS) sprejme naknadno na dopisni seji.  
 

Gradivo pripravila:                                          
Tanja Peteh, OU 

Predlagatelj: 

                                                                   Andrej Kavšek, župan, l.r. 
 

 

 

 

 



 

MNENJE ODBORA ZA TURIZEM IN VARSTVO OKOLJA: 
Odbor za turizem in varstvo okolja je na svoji 1. redni seji dne 27. 3. 2023 obravnaval  gradivo 
»Predlog sklepa o višini parkirnine na območju ob reki Kolpi za leto 2023 «.  Odbor se strinja, 
da predlog sklepa Občinski svet Občine Črnomelj obravnava in sprejme naknadno na dopisni 
seji.  
 

 

Predsednica  

Odbora za turizem in varstvo okolja 

                          Vesna Fabjan, l.r.  

        

 
 
 
 

PREDLOG 
Na podlagi 7. člena Odloka o režimu ob reki Kolpi (Ur. l. RS, št. 53/08, 47/13) je Občinski svet 
občine Črnomelj na svoji __. redni seji, dne _________________ sprejel  
 

S K L E P  

o višini parkirnine za leto 2023 

 
1. člen 

V skladu z določili Odloka o režimu ob reki Kolpi se za poletno turistično sezono 2023 določi 
najvišja dnevna parkirnina v znesku:  
− 5,00 EUR za osebne avtomobile (razen bivalnih in večnamenskih vozil) in vozila iz 

kategorije dvo- in trikolesnih motornih vozil;  
− 8,00 EUR za bivalna in večnamenska vozila v kategoriji osebni avtomobil, kolesne 

traktorje in avtobuse za prevoz do 22 potnikov; 
− 15,00 EUR za avtobuse za prevoz več kot 22 potnikov, druga štiri in več kolesna vozila ter 

priklopna vozila. 
 

 
2. člen 

Lastniki oziroma najemniki parkirišč se lahko odločijo za zaračunavanje mesečne ali 
sezonske parkirnine zainteresiranim uporabnikom parkirišč. V ta namen uporabniku izdajo 
ustrezno dovolilnico, ki ni prenosljiva.  
Najvišja dnevna parkirnina je za potrebe iz prejšnjega odstavka:  
− 70% najvišje določene dnevne parkirnine za zaračunavanje mesečne parkirnine;  
− 50% najvišje določene dnevne parkirnine za zaračunavanje sezonske parkirnine.  

 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
Številka: 354-0122/2023 
Črnomelj dne, __________________ 

         Župan 

Občine Črnomelj 
                                                                            Andrej Kavšek, l.r. 


